Publicado em ____/____/______ no

( ) DOU, Seção _____, Página _____
( ) BGP

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

PORTARIA Nº 482, DE 03 DE JULHO DE 2023

O Reitor da Universidade Federal do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais e
estatutárias, tendo em vista o que consta do Documento avulso nº 23068.012400/2023- 83, RESOLVE:

Art. 1º. Alterar a Portaria nº 184/2023-R, publicada em 21/03/2023, que constituiu a
Comissão Central do Programa de Gestão e Desempenho (CCPGD) com a finalidade de representação
prevista na Resolução Cun/Ufes/Nº 29, de 6 de dezembro de 2022, da seguinte forma:

EXCLUIR
NOME SIAPE CARGO/FUNÇÃO UNIDADE ESTRATÉGICA

LUCIANA SILVA ARAUJO
BARCELLOS DA COSTA 1480075 Administrador

Pró-Reitoria de
Planejamento e
Desenvolvimento

Institucional (Proplan)

INCLUIR
NOME SIAPE CARGO/FUNÇÃO UNIDADE ESTRATÉGICA

MARCELO BRAGATTO DAL PIAZ 3309558 Estatístico

Pró-Reitoria de
Planejamento e
Desenvolvimento

Institucional (Proplan) E

PAULO SERGIO DE PAULA VARGAS
Reitor

PAULO SERGIO DE
PAULA VARGAS

Assinado de forma digital por
PAULO SERGIO DE PAULA
VARGAS
Dados: 2023.07.04 12:45:39 -03'00'

mary_
Texto digitado
07

mary_
Texto digitado
05

mary_
Texto digitado
2023

mary_
Texto digitado
X